
ZARZĄDZENIE nr 280/16

         BURMISTRZA WĄSOSZA 

             z dnia 15 czerwca 2016r.

w sprawie przeprowadzenia ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż nieruchomości.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, 38 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U z 2015r. poz. 1774 ze zm.) oraz

art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr z

2016r.  poz.  446  ze  zm.)  oraz  uchwały  Rady Miejskiej  Wąsosza  z  dnia  09  czerwca  1998  r.  Nr

XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości.

zarządza się co następuje:

 

§1.1.  Przeprowadzić w dniu  20.07.2016r. o godzinie 11.00 przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 335 o powierzchni  0,0532 ha położonej w

obrębie miasta Wąsosz o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00081428/8 prowadzonej przez Sąd

Rejonowy w Głogowie.

2. Ustala się cenę wywoławczą w kwocie 17 716,00zł. Cena zwolniona z podatku VAT.

3. Ustala się wadium w wysokości 2 000,00zł. 

§2.  Powołuje się komisję  do przeprowadzenia przetargu,  o którym mowa w  §1 w następującym

składzie:

- Paweł Walkowiak        - przewodniczący komisji          

- Ryszard Rojda                   - zastępca przewodniczącego

- Dorota Kozłowska             - członek komisji

- Grzegorz Kordiak              - członek komisji

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

                                                         

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) BURMISTRZ WĄSOSZA


